

# **Pro Outdoor Holding ApS**

**c/o Claus Nimgaard, Strandgade 5 th., 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 32 65 71 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

---

Claus Nimgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pro Outdoor Holding ApS c/o Claus Nimgaard Strandgade 5 th. 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 32 65 71 09 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Nimgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Outdoor Explore ApS, København Outdoor Explore Ski & Snowboard ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af, samt køb og salg af, værdipapirer, herunder unoterede anparter og aktier.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.582 mod -23.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.586 mod 186.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.582</b>	<b>-23.320</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.621	252.262
Andre finansielle indtægter	0	14.919
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.164	-75.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.875</b>	<b>168.165</b>
2 Skat af årets resultat	10.711	18.514
<b>Årets resultat</b>	<b>602.586</b>	<b>186.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.621	252.262
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-159.835	-65.583
<b>Disponeret i alt</b>	<b>602.586</b>	<b>186.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.221.883	1.565.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.221.883	1.565.262
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.221.883</b>	<b>1.565.262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.034	125.730
Tilgodehavender i alt	122.034	125.730
Likvide beholdninger	6.427	13.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>128.461</b>	<b>139.154</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.350.344</b>	<b>1.704.416</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	908.883	252.262
6 Overført resultat	-276.173	-116.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>863.510</u></b>	<b><u>260.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve	<u>0</u>	<u>62.499</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>62.499</u>
7 Gældsforpligtelser	62.500	129.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.875	257.022
Selskabsskat	84.922	103.622
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.878	0
Anden gæld	819.659	884.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.834</u>	<u>1.380.993</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.486.834</u></b>	<b><u>1.443.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.350.344</u></b>	<b><u>1.704.416</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.023	4.769
Andre finansielle omkostninger	41.141	70.927
	<b>54.164</b>	<b>75.696</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skatterefusion	-14.234	-20.108
Årets regulering af udskudt skat	0	1.616
Regulering af tidligere års skat	3.523	-22
	<b>-10.711</b>	<b>-18.514</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.313.000	1.287.500
Tilgang i årets løb	0	25.500
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.313.000</b>	<b>1.313.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	252.262	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	656.621	252.262
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>908.883</b>	<b>252.262</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.221.883</b>	<b>1.565.262</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Outdoor Explore ApS	København	100 %
Outdoor Explore Ski & Snowboard ApS	København	51 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	252.262	0
Resultatandel	<u>656.621</u>	<u>252.262</u>
	<b><u>908.883</u></b>	<b><u>252.262</u></b>

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-116.338	-50.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-159.835</u>	<u>-65.583</u>
	<b><u>-276.173</u></b>	<b><u>-116.338</u></b>

7. Gældsforpligtelser	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
Gældsbreve	<u>62.500</u>	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>191.666</u>
	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>191.666</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset nom. 62.500 anparter i Outdoor Explore ApS til sikkerhed for mellemværende med 3. mand.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.